autorského díla třetí osobou je zhotovitel povinen zajistit pro objednatele licenci ke všem autorským dílům
takto vzniklým, a to ve stejném rozsahu, v jakém zhotovitel poskytuje objednateli licenci dle smlouvy.

II. Cena díla, způsob platby
1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla dle této smlouvy činí celkem bez DPH 190 500 Kč, slovy:

Jedno sto devadesát tisíc pět set korun českých bez DPH.
2. Zhotovitel prohlašuje, že není plátcem DPH.
3. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je pevná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré činnosti a náklady

zhotovitele na zhotovení díla dle této smlouvy, tedy vlastní dílo, fotodokumentaci a další náklady, vztahující